別記様式第１号
熊本県「ロゴ・キャッチフレーズ」使用申請書
　　年　　月　　日
　熊本県知事　　　　　　　様
                                住　　　　所
                                商号又は名称
                                代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　くまもとロゴを使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	くまもとロゴの

使用方法
	□商品パッケージ等への刷り込み

□シール（商品パッケージへの貼り付け等）
□パンフレット等

□Ｗｅｂ等

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用する物件の名称

＊商品（商標）名、イベント名等

	ロゴ使用イメージ

＊ロゴマークの使用箇所、大きさ等（写真、パンフレット等の添付でも可）

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
ﾛｺﾞﾃﾞｰﾀ送付先E-MAIL：

＊以下１，２について、チェックをお願いします。

１．熊本県「ロゴ・キャッチフレーズ」使用規程第７条第３号の規定により提供する、くまもとロゴ使用後の物件又は写真について、
（１）県ホームページへの掲載　　□許可　□不許可
（２）マスコミ等への写真提供　　□許可　□不許可　□その都度確認を要する
２．くまもとロゴをデザインした「包装紙」データ（900mm*590mm）の提供　　□希望する　□希望しない